diſſalbi , Commendator de Calazeit,

Fratgr Nunnius Ferdinandi , Frater

Sanóius Petri Pitantiarius Calatravæ,

& Frater Laurentius Clericus di&ti Or

dinis, acceptarunt gratanter , & ex

prefsè,præbentes eidem affenfum fuumy

j)romifèrunt mihi Notario infrafcrip

to ftipulanti legitimè pro perfonis,

quarum intereftT, vel intereffe po

terit , eam fervare , & fervari facere

per homines Montifrubei fupradiétos.

Afsimili præfati Nuntij Univerfitatis

di&orumhominum de Morella, reci

pientes à dicto Domino Rege; cum

omni reverentia gratiam antediétam,

acceptarunt gratantèr nomine proprio,

& dičta. Univerfitatis ordinationem prę“

diétam. Et promiferunt mihi Notario

infrafcripto?tipulanti legitimè pro per

fonis qüarum intereft 5 vel intereffè

poterit , eam inviolabilitèr facere ob

fervari per homines Morellæ prædic

tos ; quiodque ipfam per Univerfita

tem diëtorum hominum de Morella fa

cient cum inftrumento publico appro

bari, laudari ,. ac etiam gratantibus

animis acceptari. Et diâus Dominus

Rex concefsit , & promifit mihi Nota

rio infraſcripto; ab eo legitimè tipu;
1anti pro perfonis quarum intereft , vel

interéfle poterit , ordinationem præ

diétam per ipfum faétam femper gra

tam habere, & nullo tempore revoca

re. Et ad fupplicationem pârtium præ

diétarum , idemDominus Rex manda

vit per me Notarium ſubſcriptum ex

diaà ordinatione fieri du9 confimilia

inftrumenta per litteras divifa , ut ha

beret unum pars ម្ល៉េះ prædićtarum.

In quibus inftrumentis figillum ſuum

appénditium apponi voluit;atque jufsit.

"3 Adum 'eſt hoc Barchinona in

Palatio praediáto Domini Regis fecuh

do idus Martij, anno Domihi millefi.

mo trecentefimo fextodecimo. Sig

num % Jacobi Deigratia, Regis Afá

gonum, Valentiæ, Sardiniæ ,& Corfi

cae , ac Commitis Barchinonae, Sig *

num Fratris Garfiæ Luppi Magiftri Of

dinis. Militia Calatrave. Sig X num

Fratris Gutier Munies Commiéndatoris

$icti loci de Monterubeo. Sig »£ num

Fratris Joannis Martini Comiiieìdato

ris de la Fraxneda. Sig SK num Fratris

Petri Gondiſſalbi, Commendatoris de

Salazeit. ' Sig % num Fratris Nunnij

Ferdinandi. Sig> num Fratris sanc!

tij Petri Pitantiarij Calatravar. Sig *«

num Fratris Laurentij Clerici diéti `OF,

dinis prædictorum, qui prædicta lau

daverunt, conceſſeruntº, & firmave:

runt. Sig SK num Dominici Gavalda

ni. Sig>K num Guillermi de Turmis;

Sig Knum Chriſtofori de Miedes Vici

norum , & Nuntiorum Univerfitatis

dicta Villa Morellæ prædictorum, qui

praediéta laudaverunt, concefferunt,'&